ataques persistentes avançados.

Após o julgamento das propostas e a análise da documentação, sagrou-se
vencedora do certame para o Grupo 1 a empresa PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI (CNPJ: 12.007.998/0001-35), pelo valor global de R$
1.532.594,66 (um milhão e quinhentos e trinta e dois mil e quinhentos e noventa e quatro
reais e sessenta e seis centavos). A Ata de Realização do Pregão consta divulgada no site
Comprasnet.

Em 27 de Dezembro de 2018
NICOLAS FELIPE PETRACHIN WULK

Pregoeiro

R E T I F I C AÇ ÃO

Retifica-se a Publicação realizada na página 110 da Seção 3 do dia 30 de